

Consejo Divisional de Arquitectura, Arte y Diseño Acuerdos adoptados en la décima sesión extraordinaria del 28 de mayo de 2019

Publicados en Gaceta Universitaria el 28 de mayo de 2019

cu	er	do	:
	cu	cuer	cuerdo

~	\sim	\sim \sim		\mathbf{D}	$\Delta \Delta \Delta$	-F10	
,	((.)	$\Delta \Delta$		114.	. – 111	

- Los miembros del Consejo Divisional de Arquitectura, Arte y Diseño del Campus 3
- Guanajuato aprueban por unanimidad ratificar el dictamen emitido en el acta de la sesión 4
- de la Comisión Especial del día 13 de mayo de 2019, al no otorgar la mención CUM Laude 5
- titulada: "Análisis técnico expresivo de la 6
- música para piano solo de Manuel M. Ponce: eclectisimo y poliestilismo dentro de su estilo 7
- musical compositivo", sin embargo el Consejo aprueba por unanimidad de votos se le 8
- 9 otorque el Reconocimiento de trabajo de Grado Laureado.

10

- En la ciudad de Guanajuato, Guanajuato, a 28 de mayo de 2019.- La Secretariadel Consejo 11
- 12 Divisional de Arquitectura, Arte y Diseño, la Dra. María Isabel de Jesús Téllez García. -
- 13 Rúbrica.

14

- LA SUSCRITA, **DRA. MARÍA ISABEL DE JESÚS TÉLLEZ GARCÍA**, SECRETARIA ACADÉMICA DE 15
- LA DIVISIÓN DE ARQUITECTURA, ARTE Y DISEÑO, CAMPUS GUANAJUATO DE LA UNIVERSIDAD 16
- 17 DE GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY
- ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO 18
- ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO. 19

20

21

22 CERTIFICA

- Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la División de 23
- Arquitectura, Arte y Diseño y corresponde a los ACUERDOS APROBADOS EN LA DÉCIMA 24
- SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO DIVISIONAL CELEBRADA EL 28 DE MAYO DE 25
- 26 2019. DOY FE.